לפרטים נוספים בנוגע לתנאים מקובלים בהתקשרויות של החברה וחברת הבת בהסכמים מסוג זה, ראו סעיף 10 לדוח השנתי של החברה כפי שפורסם ביום 31 במרץ 2022 (מס' אסמכתא: 2022-01-040660) ("הדוח התקופתי לשנת 2021") שהאמור בו מובא בדוח זה על דרך ההפניה.

הערכות החברה קשר עם מועד סיום התקנת המערכות וההכנסות הצפויות לאיירטאצ' הודו מההסכמים המוזכרים לעיל הינו בבחינת מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968. המידע כאמור אינו ודאי ומתבסס מבוסס על הערכות ואומדנים סובייקטיביים של הנהלת החברה, ניתוח השוק בו פועלת החברה, וכן מידע הקיים בחברה נכון למועד פרסום דוח זה.